Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC 02 LEGNAGO
37045 LEGNAGO (VR) VIA GIORDANO BRUNO 3 C.F. 91020390232 C.M. VRIC89700N

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2024 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
Risorse di cui all'Allegato 1 del
23.1 - NEXT D.M. 8 agosto 2022 n. 218 per

GENERATION| 154416 - M.l.U.R. Direzione ) .
EU - PNRR - | Generale per la Politica progetto_PNRR Azione 1: Next
Generation Classroom - 70.790,49

2023 9 09/12/2023 AZIONE 1 |Finanziaria e per il Bilancio - Ambienti di apprendimento
CLASSROOM | Ufficio Settimo . o
S SCUOLA 4.0 innovativi"-cod. M4C1I3.2-
2022-961-P-18566
Totale 70.790,49
Data 21/02/2025 IL DIRETTORE S.G.A.

Antonella Schiro
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC 02 LEGNAGO
37045 LEGNAGO (VR) VIA GIORDANO BRUNO 3 C.F. 91020390232 C.M. VRIC89700N

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2024 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2012

25/08/2012

All

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

1526170 - BELVERDE
DI MODENESE
LUCIANO

Pagamento FATTURA n.
20 - 30.06.2010 -
Manutenzione del Verde

185,76

2012

13/01/2012

All

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

1526170 - BELVERDE
DI MODENESE
LUCIANO

FATTURAn. 34 -
30.10.2011 -
Manutenzione del Verde

82,08

2018

295

18/12/2018

All

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

2859149 - SHERNON
HOLDING S.R.L.

Acquisto n. 3 frigoriferi
per le scuole d'Infanzia
di Canove di Legnago e
Primarie di Angiari e
S.Vito di Legnago -Ditta
SHERNON HOLDING
S.R.L.

368,61

2018

296

18/12/2018

All

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

2137095 - ERARIO
C/IVA

Versamento IVA per
Acquisto n. 3 frigoriferi
per le scuole d'Infanzia
di Canove di Legnago e
Primarie di Angiari e
S.Vito di Legnago -Ditta
SHERNON HOLDING
S.R.L.

81,09

2023

190

07/10/2023

A21

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

2137095 - ERARIO
C/IVA

IVA su fatt. per Serv.
nolo fotoc.re per
Segreteria-n. 6 canoni
trim.li (rif. Ordine in
Convenzione Consip
n.6410036 del 19/10/21)

68,55

2023

192

07/10/2023

A3.1

DIDATTICA

2137095 - ERARIO
C/IVA

Vers.nto IVAsun. 5
canoni per serv. nolo
fotoc.re per Sec.ria
CAVALCASELLE-
Periodo 02/12/2022-
01/3/2024 (rif. Ordine in
Convenzione Consip
n.6891847 del 27/07/22)

78,27

2023

194

07/10/2023

A3.1

DIDATTICA

2137095 - ERARIO
C/IVA

Vers.nto IVAsun. 6
canoni per Serv. nolo
fotoc.ri per n.4 macchine
(n. 2 Prim./Sec.
TERRAZZO e n.2 Prim.
PORTO)- Periodo
03/9/2022-01/3/2024 (rif.
Ordine in Convenzione
Consip n.6410036 del
19/10/21)-Ditta - ITD
SOLUTIONS SPA

260,22

2023

197

03/11/2023

A3.1

DIDATTICA

3684787 - ERREBIAN
S.P.A

Acquisto materiale facile
consumo per i Plessi
(Ordine prot 2428 del
02/8/23)

30,58

2023

198

03/11/2023

A3.1

DIDATTICA

2137095 - ERARIO
C/IVA

Vers.nto IVA su fatt. n.
V2/573658 del 29/9/2023
-Acquisto materiale facile
consumo per Plessi
(Ordine prot 2428 del
02/8/23) -ditta
ERREBIAN SPA

6,73

2023

239

09/12/2023

P.4.1

PROGETTI PER
"FORMAZIONE /
AGGIORNAMENTO
DEL PERSONALE"

2382729 - STUDIO DE
SILVESTRI SNC DI DE
SILVESTRI ING. DISMA
&C.

Acquisto n. 4 corsi di
formazione sulla
sicurezza rivolti al
Personale (Ordine prot
4400 del 04/12/23)

54,00

2023

240

09/12/2023

P.4.1

PROGETTI PER
"FORMAZIONE /
AGGIORNAMENTO
DEL PERSONALE"

2137095 - ERARIO
C/IVA

Vers.nto IVA su Acquisto
n. 4 corsi di formazione
sulla sicurezza rivolti al
Personale (Ordine prot

11,88

Data di stampa: 21-02-2025 14:34
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO

IC IC 02 LEGNAGO

37045 LEGNAGO (VR) VIA GIORDANO BRUNO 3 C.F. 91020390232 C.M. VRIC89700N

Anno prov. Data L::_\//;/Iéo Destinazione Creditore Oggetto Importo
4400 del 04/12/23)- Ditta
STUDIO ing DE
SILVESTRI
Totale | 1227,77
Data 21/02/2025 IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 21-02-2025 14:34

Antonella Schiro
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