



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO  
IC IC 02 LEGNAGO**

37045 LEGNAGO (VR) VIA GIORDANO BRUNO 3 C.F. 91020390232 C.M. VRIC89700N

**ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2024 - MODELLO L  
Esercizio finanziario**

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2023	95	09/12/2023	2.3.1 - NEXT GENERATION EU - PNRR - AZIONE 1 CLASSROOM S SCUOLA 4.0	154416 - M.I.U.R. Direzione Generale per la Politica Finanziaria e per il Bilancio - Ufficio Settimo	Risorse di cui all'Allegato 1 del D.M. 8 agosto 2022 n. 218 per progetto PNRR Azione 1: Next Generation Classroom - Ambienti di apprendimento innovativi"-cod. M4C1I3.2- 2022-961-P-18566	70.790,49
<b>Totale</b>						<b>70.790,49</b>

Data 21/02/2025

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Antonella Schiro**



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO  
IC IC 02 LEGNAGO

37045 LEGNAGO (VR) VIA GIORDANO BRUNO 3 C.F. 91020390232 C.M. VRIC89700N

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2024 - MODELLO L  
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2012	1	25/08/2012	A.1.1	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	1526170 - BELVERDE DI MODENESE LUCIANO	Pagamento FATTURA n. 20 - 30.06.2010 - Manutenzione del Verde	185,76
2012	5	13/01/2012	A.1.1	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	1526170 - BELVERDE DI MODENESE LUCIANO	FATTURA n. 34 - 30.10.2011 - Manutenzione del Verde	82,08
2018	295	18/12/2018	A.1.1	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	2859149 - SHERNON HOLDING S.R.L.	Acquisto n. 3 frigoriferi per le scuole d'Infanzia di Canove di Legnago e Primarie di Angiari e S.Vito di Legnago -Ditta SHERNON HOLDING S.R.L.	368,61
2018	296	18/12/2018	A.1.1	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	2137095 - ERARIO C/IVA	Versamento IVA per Acquisto n. 3 frigoriferi per le scuole d'Infanzia di Canove di Legnago e Primarie di Angiari e S.Vito di Legnago -Ditta SHERNON HOLDING S.R.L.	81,09
2023	190	07/10/2023	A.2.1	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	2137095 - ERARIO C/IVA	IVA su fatt. per Serv. nolo fotoc.re per Segreteria-n. 6 canoni trim.li (rif. Ordine in Convenzione Consip n.6410036 del 19/10/21)	68,55
2023	192	07/10/2023	A.3.1	DIDATTICA	2137095 - ERARIO C/IVA	Vers.n.to IVA su n. 5 canoni per serv. nolo fotoc.re per Sec.ria CAVALCASELLE- Periodo 02/12/2022- 01/3/2024 (rif. Ordine in Convenzione Consip n.6891847 del 27/07/22)	78,27
2023	194	07/10/2023	A.3.1	DIDATTICA	2137095 - ERARIO C/IVA	Vers.n.to IVA su n. 6 canoni per Serv. nolo fotoc.ri per n.4 macchine (n. 2 Prim./Sec. TERRAZZO e n.2 Prim. PORTO)- Periodo 03/9/2022-01/3/2024 (rif. Ordine in Convenzione Consip n.6410036 del 19/10/21)-Ditta - ITD SOLUTIONS SPA	260,22
2023	197	03/11/2023	A.3.1	DIDATTICA	3684787 - ERREBIAN S.P.A.	Acquisto materiale facile consumo per i Plessi (Ordine prot 2428 del 02/8/23)	30,58
2023	198	03/11/2023	A.3.1	DIDATTICA	2137095 - ERARIO C/IVA	Vers.n.to IVA su fatt. n. V2/573658 del 29/9/2023 -Acquisto materiale facile consumo per Plessi (Ordine prot 2428 del 02/8/23) -ditta ERREBIAN SPA	6,73
2023	239	09/12/2023	P.4.1	PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE"	2382729 - STUDIO DE SILVESTRI SNC DI DE SILVESTRI ING. DISMA & C.	Acquisto n. 4 corsi di formazione sulla sicurezza rivolti al Personale (Ordine prot 4400 del 04/12/23)	54,00
2023	240	09/12/2023	P.4.1	PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE"	2137095 - ERARIO C/IVA	Vers.n.to IVA su Acquisto n. 4 corsi di formazione sulla sicurezza rivolti al Personale (Ordine prot	11,88



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO  
IC IC 02 LEGNAGO**

37045 LEGNAGO (VR) VIA GIORDANO BRUNO 3 C.F. 91020390232 C.M. VRIC89700N

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						4400 del 04/12/23)- Ditta STUDIO ing DE SILVESTRI	
<b>Total</b>							<b>1.227,77</b>

Data 21/02/2025

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Antonella Schiro**